平成２７年４月３０日

各 位

会 社 名 クロス・メディカルサービス株式会社

  代表者名 代表取締役 黒沼文雄

問合せ先 管理部 山口 薫

                   電 話  ０３－３６３３－６３３３

「Anithera」シリーズ新製品販売開始に関するお知らせ

当社は、この度、「Anithera」シリーズ新製品として、動物用人工呼吸器「Anithera8」、

及び動物用麻酔器「Anithera.c15」の販売を開始しますので、お知らせいたします。

         動物用人工呼吸器 Anithera.8

動物用麻酔器   Anithera.c15

１．一般的名称・動物用医療機器製造販売承認番号

 動物用人工呼吸器 一般的名称：アニセラ 8   承認番号：２６動薬第２２５３号

 動物用麻酔器   一般的名称：アニセラ.c15  承認番号：２６動薬第２５１４号

２．販売開始時期

アニセラ 8  ： 平成２７年４月

アニセラ.c15 ： 平成２７年５月

以上